pus et omnium ecclesiarum doctor eximius, anno etatis

sue LXXVI, episcopatu vero LX, V Kalendis Septem-
bris migravit ad Dominum. l

in v 538: *Obitus sancti Gregorii pape.
2

568: *Longobardi Italiam invadunt.

571: Dominus abbas. 3

i ) Aquestes quatre notes, publicades unicament per Pijoan, eixiren amb moltes errors tipo-

grafiques: santns per sanctus; don iniitn per dominum; ettatis usae per etatis sue; iunore per iuni-

ore; subpraditi per snlpradicti; episeopatu per episcopatu.

2 ) Labbe, Pertz: C. S. [Caeli Silverii]. Albanes diu que aquesta nota fou escrita per una

ma del s. XIII, equivocadament, per6, car 6s del XII. Aquest mateix editor la dona a la data

539. Labbe, Pertz, com nosaltres, al 538. Cal advertir una vegada per sempre, que no totes les

notes foren escrites exactament al costat de les xifres dels anys respectius, especialment quan

aquelles ocupen el marge oposat d'aquestes resten a voltes entre mig de dos numeros donant

Hoc a dubtes sobre el que 1' escriptor volgu assignar-li. En general havem notat que la rna t

tendencia a baixar-se.

3 ) No hi ha nom. No 6s gaire llegible i no fora estrany que es trades d'una equivocacio

de P escriptor que volgud esborrar. Tradui'm constantment P abreviatura dns. dmns. per domi-

nus i no per domus.
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118 1048: Obiit dominus abba Isarnus.

1055: EODEM ANNO FACTUS EST LIBER ISTE. 12

1060: Obiit dominus abba Petrus.

119 1064: Obiit dominus abba Durandus.

1071:
* Abbas Bernadus (sic) Massilie, accepit Rivipullense ceno-

bium.

1076:
*
Obiit Raimundus Berengarius, comes Barchinonensis. 13

1080:
*
Obiit dominus abbas Bernardus. **Plenus Christi dilectione

rexit abbatiam annos XV. u

1082: * Raimundus comes Barchinonensis occisus est.

1083:
* Cenobium sancti lohannis redditur monachis.

1091: **Obiit dominus abbas Ricardus, rexit abbatiam annos XXVIIII,

post istum inter Bonum vassalem et dompnum Otho-

nem regebant abbatiam tres annos sequentes.

1096:
* Concilium Urbani pape.

I097 : *Osca civitas capta est.

1098:
*
Civitas Jeruralem capta est.

,, Anno ab Incarnatione Domini MXCVIII, XII Kalendas

Aprilis facta est abbatia cisterciensis.

Ibi facta fuit abbatia cisterciensis.
15

1099: *Hoc anno venerunt sanctimoniales in sancti lohannis ce-

nobium.

** Obiit abbas Odo cognomento Alamanus; rexit abbatiam

anno (sic) V, et postea factus est episcopus lanuensis.

119 v 1103:
** Obiit abbas Radulphus, rexit abbatiam annos VI, post i-

stum fuit abbas dominus B. Garinus, rexit abbatiam